
 

 

Loka Brunn Hotell & SPA AB har fått sin egendeklaration SIS/TS 2:2021 till SS-EN ISO 26000:2021, 

verifierad enligt SIS/TS 3:2021, den 15 mars 2025, som visar på organisationens samhällsansvar för 

att maximera bidraget till hållbar utveckling.  

 

Egendeklarationens trovärdighet och överensstämmelse med verkliga förhållanden, har verifierats 

av VERIFY Agency of Sweden AB med ackrediteringsnummer 10482 och är ackrediterat av Swedac 

för verifering för ISO/IEC 17029:2019. 

 

Egendeklarationen består av ledningens uttalande och organisationens svar på frågorna i SIS/TS 

2:2021, som utgår från SS-EN ISO 26000:2021 Organisationers samhällsansvar (social responsibility) 

– Vägledning.  

 

Avgränsning har varit Loka Brunn Hotell & Spa AB verksamhet i Grythyttan, Hällefors 

Loka Brunn Hotell & SPA bedöms uppfylla kraven i SIS/TS2:2021. 

 

Beslut i detta ärende har fattats av beslutsfattare, Helena Wiktor efter föredragning av Lead Auditor, 

Arturo Vidal. 

 

 
Helena Wiktor, Beslutsfattare VERIFY Agency of Sweden AB 

Lund, 2025-04-29 

 

 

 

 
 



 

 

Bedömning & Utlåtande 
 

Loka Brunn Hotell & Spa AB bedöms uppfylla kraven i SIS/TS2:2021 gällande re-verifiering av 
tillhörande egendeklaration.  

 
Loka Brunn Hotell & Spa AB är en del av koncernen Loka Holding AB och i denna bedömning ingår 

hotellverksamheterna Loka Brunn Hotell & SPA och Grythyttans Gästgivargård. 

Företaget beaktar och jobbar aktivt med principerna för samhällsansvar både internt med de 
anställda och andra prioriterade intressenter som exempelvis kunder och leverantörer. Företaget 

utgår i detta arbete från de sju principerna i ISO26000 och arbetar med en klar strategi för att 
förankra och integrera detta arbete i hela organisationen. En tydlig ledning och ansvarsfördelning 
finns i för att säkerställa fortsatt fokus och hög prioritet inom området. En hög transparens råder 

och en god affärsmässig etiskt uppförande kan skönjas inom verksamheten.  
 

Loka Brunns bidrag till hållbar utveckling ligger fortsatt främst inom den sociala hållbarheten som 
mötesplats och näst största arbetsgivare i kommunen samt de många sociala initiativ som de 

främjar och deltar i, där även naturens bevarande och kulturarv spelar en stor roll. 
Loka Brunn Hotell & Spa AB har beskrivit sin värdekedja och kan återfinnas i manualen “Vårt Gröna 
Arbetssätt", gjort en intressentanalys, riskanalys och en väsentlighetsanalys. Loka Brunn har i sitt 

strategiarbete identifierat risker i branschen och i egen verksamhet, där prioriterade områden är - 
närmiljö, vatten, energi och sophantering. - livsmedel, inköp, transporter och matsvinn. -

Fastighetsunderhåll, uppvärmning, kemikalier, transporter och investeringar. - 
Kompetensförsörjning, employer branding. 

Loka Brunn har gjort betydande framsteg sedan den senaste verifieringen genom att stärka sitt 
fokus på hållbarhet inom både miljömässigt och socialt ansvar. Genom att implementera ISO 14001 

och arbeta med specifika miljömål, såsom att minska energiförbrukningen och matsvinnet, har 
organisationen aktivt minskat sin miljöpåverkan. Loka Brunn har också antagit cirkulära principer 
genom att samarbeta med lokala livsmedelsproducenter och öka andelen svenskt kött i sin meny. 
Företaget försätter att engagera sig i sociala frågor, inklusive samarbetet med Stadsmissionen för 

att motverka barnfattigdom. Genom flertalet initiativ bidrar Loka Brunn inte bara till en hållbar 
utveckling utan också till en positiv samhallspåverkan i Hällefors kommun. 

Verifieringsarbetet har gjorts av Lead Auditor Arturo Vidal från Verify Agency of Sweden. Auditören 
har bedömt riktigheten i organisationens uttalande genom att säkerställa egendeklarationssvaren 

mot tillhandahållna dokument i egendeklarationen i enlighet med TS2:2021 samt via intervjuer och 
besök vid verifieringsdagen på båda anläggningarna Loka Brunn Hotell & SPA och Grythyttans 

Gästgivargård. 
 
 



 

 

  
Allmänna villkor 

Detta utlåtande måste förnyas inom tolv månader från datumet nedan. Utlåtandet kan komma att 

återkallas innan giltighetstidens slut om fakta tillkommit som visar att organisationens 

samhällsansvar minskat.  

 

När egendeklarationen kommuniceras publikt ska detta ske tillsammans med verifieringsorganets 

utlåtande. 

 

Beslut i detta ärende har fattats av beslutsfattare, Helena Wiktor efter föredragning av Lead Auditor, 

Arturo Vidal. 

 

 
Helena Wiktor, Operations Manager & Beslutsfattare VERIFY Agency of Sweden AB 

 

Lund, 2025-04-29 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


